檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：詹瑩倩

電話：05-3620123#364

傳真：05-3622701

電子信箱：aya20516@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國103年12月10日

發文字號：府人任字第1030230199號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0230199A00_ATTCH1.pdf)

主旨：銓敘部函以，有關各機關甄審及考績委員會委員性別比例

一案，請 查照。

說明：

一、依據本府人事處案陳銓敘部103年12月8日部法二字第1033

9057811號函辦理。

二、為維護並落實性別平等政策，銓敘部前於102年11月25日

以部法二字第1023783246號函，請各機關於組設甄審及考

績委員會時，委員之任一性別比例以不得低於三分之一為

原則。自上開行政指導下達後，全國已有半數以上機關之

甄審及考績委員會組成符合上開性別比例原則，成效顯著

，是日後 貴機關甄審及考績委員會之組設，除依公務人員

陞遷法施行細則及考績委員會組織規程相關規定辦理外，

仍請依上開函釋規定繼續辦理。

三、檢附前開銓敘部102年11月25日函1份供參。

正本：嘉義縣政府主計處、嘉義縣政府政風處、本府所屬各機關(嘉義縣人力發展所、

嘉義縣立慢性病防治所除外)、各地政事務所、各鄉鎮市戶政事務所、各國民中學

(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市公所

副本：人事處組織任免科、人事處考核訓練科 2014-12-10
10:38:25